mortali vita, coram hominibus humilem ac simplicem Servum 

suum extulit. Qui et intima animorum penetrabat, et futura 

praevidebat, et annonam multiplicaban liberabat in discrimine 
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positos, sanabat aegrotos, peccatores cum D e o reconciliabat. 

Quod si tam gratae D e o fuerunt S. Gerardi virtutes, vesti

giis eius omnes ingrediantur, quotquot Christi sanguine re

generati sunt; fluxas quasque res aspernentur, ac D e u m unum 

totis animi viribus diligant atque expetant. 

Omnibus itaque, quae consideranda erant, bene perpen

sis , certa ex scientia, et Apostol icae auctoritatis Nostrae 

plenitudine, omnia et singula praedicta confirmamus, robo-

ramus atque iterum statuimus, decernimus, universaeque Ec

clesiae Catholicae denunciamus ; mandantes, ut praesentium 

litterarum transumptis sive exemplis, etiam impressis, manu 

alicuius Notarii Apostolici subscriptis, et sigillo viri in eccle

siastica dignitate constituti munitis, eadem prorsus fides ha

beatur, quae hisce Nostris praesentibus haberetur, si exhibi

tae vel ostensae forent. 

Si quis vero paginam hanc Nostrae definitionis, mandati, 

relaxationis et voluntatis infringere, vel temerario ausu con

traire aut attentare praesumpserit, indignationem Omnipoten

tis Dei, et Sanctorum Petri et Pauli Apostolorum eius, se no

verit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno ab Incarnatione 

Dominica millesimo nongentesimo quarto, III idus décembres, 

Pontificatus Nostri anno II. 

•f- EGO PIUS CATHOLICAE ECCLESIAE EPISCOPUS. 

f E g o A. Episcopus Ostiem et Velitern. Card. Oregl ia a 

S. Stephano S. R. E. Camerarius, S. C. Decanus. 

f E g o S. Episcopus Portuen. et S. Rufinae Card. V a n -

nutelli Maior Poenitentiarius. 

f E g o A. Episcopus Albanen. Card. Agl iard i S . R. E. 

Vice-Cance l la r ius . 

f E g o V. Episcopus Praenestinus Card. Vannutelli. 

f E g o F. Episcopus Tusculanus Card. Satolli. 
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f E g o M. tituli S. Caecil iae Presbyt. Card. Rampolla, 

f E g o A. tit. S. Laurentii in Lucina Presbyt. Card. Di 

Pietro. 

f E g o Fr . H. M. Ord. Carmel, excalc. tit. S. Mariae de 

Scala Presbyt. Card. Gotti . 

f E g o D. tit. S. Priscae Presbyt. Card. Ferrata. 

f E g o S. tit. S. Mariae supra Minervam Presbyt. Card. 

Cretoni. 

f E g o J. B. tit. S. Mariae de Victoria Presbyt. Card. Ca

sali Del D r a g o . 

f E g o F. de Paula tit. S. Chrysogoni Presbyt. Card. Cas

setta.